
C.F.: 97718940014 - web: www.  icregioparco.gov.it  

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________

Prot. n. 8335 del 06/12/2019                                              All’Albo

Ad Amministrazione trasparente

Ogge�o: Ogge�o:Fondi  Stru�urali  Europei  –  Programma  Opera�vo  Nazionale  “Per  la  scuola,

competenze e ambien� per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I  – Istruzione – Fondo

Sociale  Europeo  (FSE).  Obie,vo specifico  –  10.2  –  “Miglioramento  delle  competenze

chiave degli allievi. Azione 10.2.1 –Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia - Azione

10.2.2 – Azioni di  integrazione e potenziamento delle aree disciplinari  di  base (lingua

italiana, lingue straniere, matema#ca, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

Avviso pubblico “AOODGEFID 4396 del 09/03/2018”

CUP   F18H18000690001 - Autorizzazione proge�o  10.2.1A-FDRPOC-PI-2019-5 

                   CUP   F18H18000680001 -  Autorizzazione proge�o  10.2.2A-FDRPOC-PI-2019-8

Provvedimento pubblicazione graduatoria provvisoria Referente valutazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il  R.D  18  novembre  1923,  n.  2440,  concernente  l’amministrazione  del  Patrimonio  e  la

Contabilità Generale dello Stato ed il rela'vo regolamento approvato con R.D. 23 maggio

1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministra'vo e

di diri.o di accesso ai documen' amministra'vi” e ss.mm.ii.;

Visto il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Is'tuzioni Scolas'che, ai sensi

della legge 15 marzo 1997, n. 59;

Vista la  legge 15  marzo  1997  n.  59,  concernente  “Delega  al  Governo  per  il  conferimento  di

funzioni e compi' alle regioni ed en' locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e

per la semplificazione amministra'va";

Visto il Decreto Legisla'vo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

Vista la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legisla've vigen'”;

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le istruzioni

generali sulla ges'one amministra'vo-contabile delle is'tuzioni scolas'che”;

 



C.F.: 97718940014 - web: www.  icregioparco.gov.it  

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________

Vis' i seguen' Regolamen' (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi stru.urali e

di  inves'mento europei,  il  Regolamento (UE)  n.  1304/2013 rela'vo al  Fondo Sociale    

Europeo;

Visto il PON Programma Opera'vo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e

ambien' per l’apprendimento”  approvato con Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre

2014 della Commissione Europea;

Visto l’avviso pubblico “AOODGEFID 4396 del 09/03/2018” “Avviso pubblico per la realizzazione

di  progeA di potenziamento delle  competenze di base in  chiave innova'va, a supporto

dell’offerta  forma'va”.  10.2.1  –  Azioni  specifiche  per  la  scuola  dell’infanzia  (linguaggi  e

mul'medialità  –  espressione  crea'va  –  espressività  corporea);  10.2.2  –  Azioni  di

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,

matema'ca, scienze, ecc.) con par'colare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo

Vista la delibera del Consiglio di Is'tuto n. 41 del 29/10/2019, con la quale è stata approvata la

revisione annuale 2019-2020 del PTOF per il triennio 2019/2022;

Vista la  nota prot.  AOODGEFID 22702 del 01/07/2019 con la quale la  Direzione Generale per

interven' in materia di edilizia scolas'ca, per la ges'one dei fondi stru.urali per l’istruzione

e per l’innovazione digitale – Uff.  IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il

proge.o dal 'tolo  DIRE FARE SUONARE  codice 10.2.1A-FDRPOC-PI-2019-5 proposto da

questa Is'tuzione Scolas'ca per un importo pari a Euro 15.246,00 e il proge.o dal 'tolo

COMPETENZE BASE 10  codice 10.2.1A-FDRPOC-PI-2019-8  proposto da questa Is'tuzione

Scolas'ca per un importo pari a Euro 40.656,00;

Visto il proprio provvedimento prot. n. 7799 del 21/11/2019 di formale assunzione al Programma

Annuale 2019 del finanziamento di € 55.902,00 e con il quale è stato is'tuito l’aggregato P-

02-7  “PON  Competenze  di  base”  –  PON  “Programma  Opera'vo  Nazionale

2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambien' per l’apprendimento”;

Vista la delibera del Consiglio di Is'tuto n. 48 del 29/10/2019 per l’inserimento nel PTOF del PON

“ Competenze di base 2° edizione avviso n° 4396  e la conseguente assunzione in bilancio

Visto la delibera n. 19 del Collegio dei Docen'  del 28/10/2019 con la quale sono sta' defini' i 

criteri di selezione e reclutamento per 'toli compara'vi dei Referen' per la valutazione;

Vista la delibera del Consiglio di Is'tuto n. 51 del 29/10/2019 con la quale sono sta' delibera' i

criteri di selezione e reclutamento per 'toli compara'vi dei Referen' per la valutazione;

Considerato che il percorso forma'vo, prevede nr. 3 ordini di scuola, in totale 11 moduli, così suddivisi:

   n. 3 per la scuola dell’infanzia, n.4 per la scuola primaria e n. 4 per la scuola secondaria di 

    primo grado;

 



C.F.: 97718940014 - web: www.  icregioparco.gov.it  

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________

Visto        l’avviso prot. n. 7934 del 27/11/2019 per la selezione dei Tutor d’aula per gli 11 moduli

previs'; 

Visto il Verbale del 06/12/2019 della Commissione Valutazione curricula, acquisito al protocollo

n. 8332, da cui si evince un’unica candidatura per gli 11  moduli previs';

D I S P O N E  

Art. 1

Sono pubblicate, in data 06 dicembre 2019, all’Albo e sul sito dell’Is'tuto www.icregioparco.  edu  .it   le

graduatorie dei  Referen' per la  valutazione di cui  al  Proge.o  “PON Competenze di base”-  PON

“Programma Opera�vo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  –  competenze e ambien� per

l’apprendimento” 

       

 

                             Graduatoria provvisoria Referente per la valutazione Competenze di base – seconda edizione

Tutti i moduli

Docente Punteggio Titoli culturali Punteggio titoli professionali  Totale generale

USSEGLIO MATTIET LUCA 5  // 5

Art. 2

Avverso  la  presente  graduatoria,  ai  sensi  del  comma  7  dell’art.  14  del  DPR  8  marzo  n.  275,  e

successive modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolas'co entro quindici giorni dalla data

di pubblicazione. Trascorso tale termine l’a.o diventa defini'vo e potrà essere impugnato soltanto

con ricorso da inoltrare al Tar o, in alterna'va al Capo dello Stato, rispeAvamente, nei termini di 60 o

120 giorni.

Il Dirigente Scolas'co

Mira Francesca Carello 

  

 


		2019-12-06T19:31:38+0100




